
REGISTRO DI SETTORE n.ro  119  del  15/11/2016  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI ECONOMICI E FINANZIARI  
                 

          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE SEMINARIO DOTT.SSA IRAIDE FANESI  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  

         Che  con determinazione  dirigenziale  N°  104  del  11  ottobre  2016,  è  stata  autorizzata  la
Dott.ssa Fanesi Iraide Dipendente del Settore Economico Finanziario, a partecipare al  seminario
di aggiornamenti normativi, organizzato dalla Ditta Delfino & Partners  S.p.A, il  giorno 12 ottobre
2016  a  Porto  Sant'Elpidio  ed  è  stato  prenotato  l'impegno  occorrente,  di  €  132  nell'esercizio
finanziario 2016;

- Che  è  stata  accertata  la  regolarità  della  adesione,  delle  condizioni  pattuite  e  acquisito  il  C.I.G   N°
Z301B84309;

- Visto l'art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il Regolamento per la disciplina degli acquisti di beni e servizi con procedure in economia;

SETTORE SERVIZI ECONOMICI FINANZIARI Atto n.ro 119 del 15/11/2016 - Pagina 1 di 3

Determina n. 2045 del 21/11/2016

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2045 del 21/11/2016 - Pagina 1 di 5



- Visto il Regolamento di contabilità;

 - Visto il D.Lgs. n° 50/2016 in particolare l'art. N° 36 c. 2 lettera A;

- Visto la Delibera di Consiglio Comunale N° 17 del 29.4.2016 concernente l'approvazione del 
      

Bilancio dell'esercizio finanziario 2016;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE la Ditta Delfino & Partners S.p.A., per le motivazioni descritte in premessa,
disponendo il pagamento tramite bonifico sul c/c dedicato indicato:

IMPORTO
LIQUIDATO

CAPITOLO IBAN

CODICE
IMPEGNO

C/C DEDICATO art. 3 L.
136/2010

132 CAP. 
16647/1

IMPEGNO
1480

IT
35j020081040000004010
1073

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 15/11/2016 

SETTORE SERVIZI ECONOMICI FINANZIARI Atto n.ro 119 del 15/11/2016 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2045 del 21/11/2016 - Pagina 2 di 5



IL DIRIGENTE  
VESPRINI DINO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE SERVIZI ECONOMICI FINANZIARI Atto n.ro 119 del 15/11/2016 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2045 del 21/11/2016 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

2401 09/11/2016
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno Creditore

2016 3020 1 132,00€ 1480 DELFINO & PARTNERS SPA

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

VESPRINI DINO

21/11/2016

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2045 21/11/2016

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2045 del 21/11/2016 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE SEMINARIO DOTT.SSA IRAIDE FANESI

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Vesprini Dino

l 22/11/2016 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2045 del 21/11/201

22/11/2016

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2045 del 21/11/2016 - Pagina 5 di 5




